Sambut Ramadhan; Masjid Al
Iman Gelar Baksos dan Tabligh
Akbar
BANDARLAMPUNG – Dewan Kemakmuran Masjid (DKM) Masjid Al Iman
Perumahan Bumi Puspa Kencana, Gedong Meneng, Rajabasa, Bandar
Lampung, kembali menggelar kegiatan Bakti Sosial Peduli Umat
dan Tabligh Akbar dalam rangka menyambut datangnya bulan suci
Ramadhan 1447 Hijriah, Minggu 25 Januari 2026.

Kegiatan yang dipusatkan di Masjid Al Iman dan halaman masjid
tersebut berlangsung sejak pagi hingga menjelang waktu Magrib.
Rangkaian acara diawali dengan khitanan massal serta servis
kendaraan gratis bagi masyarakat.